



Datum  
2023-06-27  
Vår referens  
Fahrudin Zejnic  
Utbildningschef  
fahrudin.zejnic@malmö.se

## Tjänsteskrivelse

### **Avveckling av musikprofil på Augustenborgsskolan åk 7-9 GRF-2023-20538**

#### **Sammanfattning**

Augustenborgsskolans musikprofil har under flera års tid haft ett lågt söktryck. Det låga söktrycket har medfört att profilverksamhetens platser inte har kunnat fyllas.

Mot bakgrund av ovan föreslår förvaltningen grundskolenämnden besluta att påbörja en avveckling av Augustenborgsskolans profilverksamhet.

#### **Förslag till beslut**

Grundskolenämnden föreslås besluta

1. Grundskolenämnden beslutar att avveckla musikprofilen på Augustenborgsskolan åk 7-9

#### **Beslutsunderlag**

- G-Tjänsteskrivelse GRNAU 230811 Avveckling av musikprofil på Augustenborgsskolan åk 7-9

#### **Beslutsplanering**

Grundskolenämndens arbetsutskott 2023-08-11

Grundskolenämnden 2023-08-24

#### **Ärendet**

Augustenborgsskolans musikprofil har under flera års tid haft ett lågt söktryck. Det låga söktrycket har medfört att profilverksamhetens platser inte har kunnat fyllas. Detta har i sin tur medfört negativa ekonomiska och organisatoriska konsekvenser för skolan, vilket har påverkat skolans övriga verksamhet. Musikprofilen medför ett ökade behov av bemanning då den innefattar lektioner utöver ordinarie timplan. Profilverksamheten medför även ökade kostnader då den kräver särskild utrustning. Därutöver genomförs årligen konserter, utflykter och studiebesök, vilket medför ytterligare kostnader och krav på bemanning. De ökade kostnaderna och kravet på bemanning som följer av anordnandet av en musikprofil bedöms inte stå i proportion till antalet elever som söker sig till och placeras inom Augustenborgsskolans profilverksamhet.

I samband med ansökningsperioden inför läsåret 2022-2023 vidtogs särskilda åtgärder för att försöka öka söktrycket. Konsekvensen av detta blev initialt att fler elever antogs och tackade ja

till profilutbildningen. Därefter valde däremot en betydande andel av dessa elever att i efterhand söka sig från profilutbildningen. Trots de särskilda insatser som vidtogs för att öka söktrycket inför läsåret 2022-2023 så blev antalet profilelever på Augustenborgsskolan lågt även detta läsår. Det låga söktrycket kulminerade i samband med ansökningsperioden inför läsåret 2023-2024 varvid det enbart inkom ansökningar för tre elever. Tre elever utgör inte ett tillräckligt elevunderlag för att bedriva en profilutbildning varför rektor och utbildningschef beslutade att temporärt pausa antagningen till profilutbildningen. De tre sökande eleverna erbjöds istället möjlighet att genomföra färdighetsprov på någon av Malmö stads andra profilverksamheter med inriktning på musik (Oxievångsskolan eller Bergaskolan).

Mot bakgrund av ovan föreslår förvaltningen grundskolenämnden besluta att påbörja en avveckling av Augustenborgsskolans profilverksamhet. Denna avveckling innebär att det inte kommer antas några nya profil-elever till Augustenborgsskolan men att de elever som tidigare har antagits till profilutbildningen får gå kvar på skolan till och med årskurs 9. Augustenborgsskolans profilverksamhet kommer vara helt avvecklad inför läsåret 2025-2026.

**Ansvariga**

Peter Lindberg Förvaltningschef